2025年3月21日
第21回学術講演会予稿集広告ご掲載について
日本保全学会 西日本支部事務局

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、日本保全学会学術講演会予稿集への広告掲載について、ご連絡を差し上げました。詳細については、下記の通りとなります。
ご確認のうえ、ご検討頂きますようお願い申し上げます。
敬具
日本保全学会発行　学術講演会予稿集
・年１回発行（学術講演会時発行）
・お申込方法
：次ページの「申込書」に必要事項を記載し、必ず、am21@jsm.or.jpに送信すること。
・お申込期限
：2025年6月13日（金）
・データの種類
：Illustrator（アウトライン済み）かPDF（フォントを必ず埋め込むこと。トンボの有無は任意。）

・データ提出方法
：掲載用データ及び印刷された見本1部を郵送、又は電子メール送信(am21@jsm.or.jp宛)。
・データ提出期限
：2025年6月27日（金）

（早めの提出をお願いします。どうしても上記日付を過ぎる場合は、若干であれば対応できますので、早めにご相談下さい。）
・支払方法
：銀行振込
（入稿後に振込先を記載した請求書をお送りします。発刊後、ご担当者様に1部、予稿集を郵送致します。不要の場合はお申し出ください。）
・記事のサイズと料金（税抜き）

	色刷数
	ページ数
	サイズ
	掲載料金(税抜)

	表２

（表紙裏）
	4色
	１ページ
	270×175（mm）
	160,000円

	1/2ページ
	120×170(mm)
	80,000円

	表３

（裏表紙裏）
	4色
	１ページ
	270×175（mm）
	120,000円

	1/2ページ
	120×170(mm)
	60,000円

	広告綴込
	4色
	１ページ
	270×175（mm）
	100,000円

	広告綴込
	4色
	1/2ページ
	120×170(mm)
	50,000円

＊表2, 表3へのお申込みは先着順にてお受けします。ただし、1ページへのお申込みを優先いたしますのでご了承ください。
データ提出・問い合わせ先：一般社団法人　日本保全学会　西日本支部事務局
〒611－0011　京都府宇治市五ヶ庄　京都大学エネルギー理工学研究所内

Tel /Fax  0774（38）3482

E-mail: am21@jsm.or.jp（第21回学術講演会専用）
日本保全学会学術講演会予稿集広告掲載申込書
日本保全学会 西日本支部事務局　御中

日本保全学会学術講演会予稿集に広告掲載の申込みをいたします。
2025年　　月　　日申込

	法人名

	所在地
	〒

	ふりがな

	連絡担当者名

	所属・役職

	所在地
	〒

	Tel.:　　　　　　　　　　　　　Fax:

E-mail:

	予稿集希望送付先
	氏名：

〒

Tel.:

	必要伝票
	□請求書　　　　□納品書

	伝票送付先
	氏名：

〒

Tel.:

	希望掲載ページ*
	掲載ページ
	色刷り数
	ページ割当

	□表2（表紙裏）
	４色
	□１頁
	□1/2頁

	□表3（裏表紙裏）
	４色
	□１頁
	□1/2頁

	□広告綴込
	４色
	□１頁
	□1/2頁

	お支払方法
	☑　銀行振込み**

*掲載ページに関しましては事務局とご相談ください。原則、先着順となります。
**振込手数料は貴社・貴団体負担でお願い致します。振込先は、請求書にて、お知らせいたします。